CED

oL MESS -;;

o i
t -4
T &M‘/ﬁﬁ % S 2
5 DECRET 241[6_..4

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l’istanza prot. n. 46050 de! 21.07.2015 con la quale il Responsabile dell’Ufficio stampa e
comunicazione strategica web di Atenco ha chiesto, per le esigenze dell’Ufficio medesimo, la sottoscrizione
di abbonamenti in versione on line a vari quotidiani fra i quali la testata “Gazzetta del Sud”;

VISTA Pimpossibilita di dare esecuzione a quanto richiesto mediante il MEPA per la mancata negoziabilita
di tale servizio sul predetto mercato elettronico;

VISTA la nota prot. 7257 del 05.02.2016 con la quale ¢ stato richiesto apposito preventivo offerta alla
redazione della testata giornalistica sopra citata per la fornitura del servizio in questione della durata annuale;

VISTO il preventivo per I'importo complessivo di € 169,99 iva inclusa,

VISTA la Delibera del C.d.A. del 30.12.2015 di approvazione del Bilancio Unico d’Ateneo E.F. 2016;

Su proposta del responsabile del procedimento che, con la sottoscrizione del presente provvedimento assume
la diretta responsabilita della liceita degli atti e della regolarita della procedura

DECRETA

- di affidare il servizio di abbonamento annuale in versione on line alla testata giomalistica “Gazzetta del
Sud” per le esigenze dell’Ufficio stampa ¢ comunicazione strategica web di Atenco - CIG Z3F189E0B3
alla Societa S.E.S. — Societd Editrice Sud S.p.A~ Cod. Fisc./Partita iva 00072240831 - per il prezzo
complessivo di € 169,99 iva inclusa;

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie a far gravare
il costo complessivo del servizio pari ad € 169,99 iva inclusa iva sul C.A.04.40.03.01.01 del Bilancio
Unico d’Ateneo - E.F. 2016 e, una volta pervenuta la relativa fattura, a pagare in un’unica soluzione, previa
verifica di regolarita contributiva.

Ii presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo ai sensi del’art. 37 comma 2) del Decreto

Legislativo 14 marzo 2013, n. 33
A

f
et e IL DIRET GENERALE
T e e Prof. Franceseo De Domenico

S 7 H
N i | i
:53_%{;1:‘::“,\ if

...-»-W"MM



7
e
R.p.A. Dott.ssa Giusi Fipq_ﬂéfa
AN

£

/( {

Unita Operativa
Procedure in Economia di Servizi
U Responsabile
tarita Cicero

(o

Dipartimento Amministrativo
Attivita Negoziale, Patrimgnio rvizi Generali




